1.1 Este contrato tem por objeto a/o Aquisição de móveis hospitalares para atender às necessidades 

da Secretaria municipal de saúde de Lajinha-MG,  Conforme especificações no edital. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1 - O contratante pagará ao contratado, valor de R$ 16.000,00 ( dezesseis mil reais ). 

2.2 - O valor a ser pago, será apurado através da requisição emitida e devidamente atendida 

pelo Contratado, até o 20º (vigésimo) dia do mês subseqüente, por TRANSFERÊNCIA 

BANCÁRIA ou TED, em NOME DA EMPRESA LICITANTE, em moeda corrente

[...]

1.1 Este contrato tem por objeto a/o Aquisição de móveis hospitalares para atender às necessidades 

da Secretaria municipal de saúde de Lajinha-MG,  Conforme especificações no edital. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1 - O contratante pagará ao contratado, valor de R$ 10.600,00 ( dez mil seiscentos reais ). 

2.2 - O valor a ser pago, será apurado através da requisição emitida e devidamente atendida 

pelo Contratado, até o 20º (vigésimo) dia do mês subseqüente, por TRANSFERÊNCIA 

BANCÁRIA ou TED, em NOME DA EMPRESA LICITANTE, em moeda corrente

[...]

1.1 Este contrato tem por objeto a/o Aquisição de móveis hospitalares para atender às necessidades 

da Secretaria municipal de saúde de Lajinha-MG,  Conforme especificações no edital. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1 - O contratante pagará ao contratado, valor de R$ 38.657,00 ( trinta e oito mil seiscentos 

e cinquenta e sete reais ). 

2.2 - O valor a ser pago, será apurado através da requisição emitida e devidamente atendida 

pelo Contratado, até o 20º (vigésimo) dia do mês subseqüente, por TRANSFERÊNCIA 

BANCÁRIA ou TED, em NOME DA EMPRESA LICITANTE, em moeda corrente

[...]

1.1 Este contrato tem por objeto a/o Aquisição de móveis hospitalares para atender às necessidades 

da Secretaria municipal de saúde de Lajinha-MG,  Conforme especificações no edital. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1 - O contratante pagará ao contratado, valor de R$ 23.880,00 ( vinte e três mil oitocentos e 

oitenta reais ). 

2.2 - O valor a ser pago, será apurado através da requisição emitida e devidamente atendida 

pelo Contratado, até o 20º (vigésimo) dia do mês subseqüente, por TRANSFERÊNCIA 

BANCÁRIA ou TED, em NOME DA EMPRESA LICITANTE, em moeda corrente

[...]

1.1 Este contrato tem por objeto a/o Aquisição de móveis hospitalares para atender às necessidades 

da Secretaria municipal de saúde de Lajinha-MG,  Conforme especificações no edital. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1 - O contratante pagará ao contratado, valor de R$ 7.230,00 ( sete mil duzentos e trinta 

reais ). 

2.2 - O valor a ser pago, será apurado através da requisição emitida e devidamente atendida 

pelo Contratado, até o 20º (vigésimo) dia do mês subseqüente, por TRANSFERÊNCIA 

BANCÁRIA ou TED, em NOME DA EMPRESA LICITANTE, em moeda corrente